AUDIOFIT &)

Andrés Granero Gémez

DNI: 20035862X

C/ Simat de la Valldigna, 29, 2°-6 2
Gandia, 46701 (Valencia)

647 068 759 - info.audiofit.es@gmail.com

LACOPRO EUROPE SL

Paseo Maritimo Neptuno 78,
46730, Gandia

Valencia

B98876541

AF22-002

7/6/22

DESCRIPCION

CANTIDAD

VALOR

TOTAL

INSTALACION DE EQUIPO DE AUDIO PISCINA

Altavoz APART para exterior 20W 100V
Amplificador APART 2 x 240W 100V

Rollo de cable paralelo para linea 100V

INSTALACION DE EQUIPO DE AUDIO COMEDOR Y TERRAZA

Altavoz APART para exterior 60W 100v Blancos

Altavoz APART para exterior 60W 100v Negros
Amplificador APART 2 x 240W 100V

Rollo de cable XLR

Rollo de cable paralelo para linea 100V

Mezclador 4 canales y 3 zonas

Planchas inox pilares + conectores IP65 + soportes exterior

Instalcidon y puesta en marcha incluida

14

100

100
150

3.900,00 €

3.960,00 €

3.900,00 €

3.960,00 €

SUBTOTAL

7.860,00 €

IBAN / N'mero de cuenta: ES30 1465 0100 9117 0772 1738

Codigo BIC: INGD ES MM XXX

IVA 21%
TOTAL

1.650,60 €

9.510,60 €




